招商基金管理有限公司 关于基金经理余芽芳休假由他人 代为履行基金经理职责的公告

招商基金管理有限公司(以下简称"本公司")旗下招商瑞庆灵活配置混合型证券投资基金、招商丰茂灵活配置混合型发起式证券投资基金、招商瑞文混合型证券投资基金、招商瑞恒一年持有期混合型证券投资基金、招商瑞信稳健配置混合型证券投资基金、招商瑞乐6个月持有期混合型证券投资基金、招商瑞安1年持有期混合型证券投资基金基金经理余芽芳,因个人原因(休产假),暂停履行基金经理职责。根据相关规定、余芽芳休产假期间,本公司决定,其参与管理的招商瑞庆灵活配置混合型证券投资基金、招商瑞恒一年持有期混合型证券投资基金、招商瑞信稳健配置混合型证券投资基金、招商瑞乐6个月持有期混合型证券投资基金、招商瑞安1年持有期混合型证券投资基金、招商瑞乐6个月持有期混合型证券投资基金、招商瑞安1年持有期混合型证券投资基金、招商瑞乐6个月持有期混合型证券投资基金、招商瑞安1年持有期混合型证券投资基金、招商瑞乐6个月持有期混合型证券投资基金、经理余芽芳拟于2021年12月17日回岗履职。

上述事项已根据有关法规向中国证券监督管理委员会深圳监管局报告。 特此公告。

> 招商基金管理有限公司 2021年8月16日